
VA-teknik Södra är ett projektprogram för stärkande av forskning, utveckling och 

utbildning inom vattenförsörjnings- och avloppstekniken i södra Sverige. 
 
VA-teknik Södra har som huvudsyfte att hitta lösningar till framtidens utmaningar för svenska 

kommuner och vattentjänstbolag. Svaren ska hittas i en kombination av forskning, utveckling 

och utbildning. Samarbetet i klustret ska säkerställa att alla delar inom VA-teknikområdet 

utvecklas parallellt.  

 

Hemsida och Nyhetsbrev 

Programmets aktiviteter kan följas på hemsidan http://www.va-tekniksodra.se/. Det också är 

möjligt att prenumerera på VA-teknik Södras nyhetsbrev som utkommer 3–4 gånger per år. 

För prenumeration kontakta Karin Jönsson på karin.jonsson@chemeng.lth.se. 

 

Samarbete 

I syfte att nå programmets mål samarbetar programmet med den svenska VA-branschen. Har 

du önskemål om att samarbeta kring konkreta idéer och projekt vänd dig till programmets 

ledare, docent Karin Jönsson, eller andra som arbetar inom programmet. Programmets 

ledningsgrupp hittas på http://www.va-tekniksodra.se/kontakt/. 

 

Medlemskap 

Önskar du ett mer permanent deltagande i programmets arbete kan du bli medlem. 

Programmets medlemmar deltar löpande och systematiskt i utvecklingen av programmet och 

programmets projekt och utbildning. Medlemmar är beredda att göra väsentliga egeninsatser 

för att kunna delta brett i programmets arbete. 

 

Medlemmar har en tät kontakt kring vilka satsningar som görs inom projektet och deltar i det 

årliga planerings/inspirations-seminariet där årets aktiviteter redovisas, programmets 

utveckling diskuteras och nya aktiviteter planeras. Medlemmar är de som deltar med stora 

bidrag till arbetet, till exempel genom att ha en industridoktorand i samarbete med ett av de 

deltagande universiteten. Det är också möjligt att vara medlem genom att betala 

medlemsavgiften på 25 000 kr per år. 

 

Förfrågningar om medlemskap i VA-teknik Södra kan ställas till programmets ledare, docent 

Karin Jönsson, eller till andra i programmets ledningsgrupp som hittas på  

http://www.va-tekniksodra.se/kontakt/.  
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